
tt/rloy,ln / 0ro al fre*ito hirylo

Città Metropolitana di Bari

Prot. n. 17 P.M. ORDINANZA N. 2

IL SINDACO

A seguito delle abbondanti nevicate cadute nei giorni 6 e 7 gennaio 2017;
Visto il perdurare delle predette condizioni meteo avverse sul territorio comunale, in special modo
le formazioni di lastre di ghiaccio che rendono scivolosa la sede stradale creando serio pregiudizio
alla circolazione sia veicolare che pedonale;
Ritenuto opporhrno disporre la chiusura delle scuole di ogni organo e grado presenti sul territorio
del Comune di Bitetto;
Rawisata I'opportunità e l'urgenza di salvaguardare la pubblica incolumità;

ORDINA

per i motivi espressi in narrativa, la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune
di Bitetto nella giomata di lunedì 9 gennaio 2017.
Il presente prowedimento è reso noto ai sigg. Dirigenti Scolastici del Liceo "8. Amaldi", dell'Istituto
Comprensivo Statale "C. Cianciotta - G. Modugno" e dell'I.P.S.I.A.*L. Santarella".
II Comando di Polizia Municipale e la Forza Pubblica, ognuno per quanto di rispettiva competerua,
sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Contro la presente Ordinar.z;a sono ammissibili:
- ricorso al Prefetto entro 60 gg.;
- ricorso al T.A.R. entro 60 gg.;
- ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg.

Dalla Residenza Municipale , 11 07 .01.2017

Aw.

@ttudo@*,ru


